
Dohoda o Zabezpečení ubytováni a Stravování na škole v přírodě, která se uzavírá v souladu Se
Zákonem č. 258/2000 Sb., o Ochraně Zdraví, vyhláškou cˇ. 106/2001 Sb., O Školách v přírodě a
Zotavovacích akcích, vyhláškou č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na Stravování, O
poskytování ubytovacích a Stravovacích Služeb v rozsahu a za podmínek dále uvedených k Zajištění
konání Školy v přírodě, Ozclravných pobytů, nebo Lyžařských výcviků, vše v platném znění mezi:

A) Objednavatel (Odběratel):
Organizace: Základní škola u Svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8 příspěvková organizace
Adresa: Štěpánská 1286/8,120 00 Praha 2
ıčza7510351
Zastoupená: Mgr. Bc. Jana Páčová, mobil: 734 573 282;
E-mail: gjiıelka ZSASte anskacz

Bankovní Spojení: 828000/2700
Kontaktní Osoba ve věcech realizačních: PaedDr. Jarmila Pánková, tel: 735 751 761,

(dále jen „objednavatel“)

B) Zajišťovatel (Dodavatel):
Organizace: Penzion U Zámku Pluhův Žďár sro.
Amesa: muhůvždär1,37824
ıčz 05564981
Zastoupené: Radimem Benešem mobil: 602146699
E-mail: recepce@p|uhuvzdar.cz
Bankovníspojení: 3000062424/7940
Kontaktní Osoba ve věcech realizačních: Radim Beneš
(dále jen „Zajišt'ovatel")

I. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je Zabezpečení školy v přírodě v podobě ubytování a stravování (včetně
pitného režimu).

II. Místo a doba pobytu, počet lůžek, Stravování
Místo pobytu: Penzion U Zámku Pluhův Žd'ár 1, 378 24 Pluhův Žďár

1) Doba pobytu včetně: 14, ‹ 18. 6. 2021
2) Předběžný počet dětiı 68 + 8 dospělých
3) Počet dětí a dospělých je nutne' potvrdit 3 dny před Začátkem pobytu.
4) Stravování: plná penze včetně pítného režimu (snídaně, svačina, oběd, Svačina, večeře)
Pobyt Začíná obědem 14. 6.,ı končí Snídaní 18. 6., dětí obdrží na cestu Svačinový balíček;

lII. Cenově ujednání

Celková cena je 550 KČ/noc,“ tj. 2200,- Kč/ dítě.
Pedagogický a Zdravotnický doprovod dětíje Zdarma v počtu 5 osob. Cena pro ostatní pedagogické
pracovníky je Stejná jako pro děti.

Způsob úhrady:
a) převodem (zajišt'ovatel vystaví fakturu), nejpozději 3 dny po Skončení akce Se Splatností 10 dní.

IV. Práva a povinnosti Smluvních Stran
Zajišťovatel je povinen:



a) Poskytnout Objednavateli ubytovací Služby v souladu s §8 vyhlášky Č. Ĺ110/2005 Sb., v platném

Znění a stravovací Služby v souladu s výživovými normami dIe přílohy Č. 1 vyhlášky Č. 107/2005 Sb., v
ubytovacím Zařízení dle bodu I., jakož i umožnit užívání společných a dalších prostor a Zařízení a
využívání Služeb podle platných právních předpisů o Škola'ch v přírodě a hygienických požadavcích na
Zoiavovaci akce pro de'ti.
b) Odevzdat objednavateli prostory, jemu vyhrazené |< ubytovani, realizaci vzdělávacích aktivit,
stravování a dalším Činnostem ve Stavu Způsobilém pro řádně užívání a zajisht mu nerušeny vykon
jeho práv a povinností Spojených Se zabezpečenim učelů školy v přírodě ci Zotavovacich akci.
c) Zabezpečit řádný L'ıklid všech poskytnutých prostor' v rámci platných hygienických norem a
předpisů4
d) Seznámit objednavatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího zařízení.
e) Poskytnout objednavatelí Stravování v množství a kvalitě stanovené platnými Stravovacími
předpisy a limity.
f) Ubytovatel a jeho personál Se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární
předpisy.
Objednavatel je povinen:
a) Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího Zařízení. V případě, že ubytovaná osoba Či osoby v
průběhu pobytu i přes upozornění poruší vnitřní řád ubytovacího Zařízení, vyhrazuje Si Zajišťovatel
právo na odstoupení od smlouvy a to bez nároku na vrácení ceny pobytu při předčasném odjezdu.
b) Zaplatit Za poskytnuté služby Zajišťovateli cenu ve výší a lhůtách stanovených v této Smlouvě.
c) Užívat prostory jemu poskytnuté řádně. V těchto prostorách nesmí bez Souhlasu ubytovatele
provádět žádné podstatné Změny.
d) Po Skončení pobytu v ubytovacím Zařízení předat všechny užívané prostory a věci, které užíval, ve
stavu, vjakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému Opotřebení

V. Další ujednání
a) Nástup na pobyt v penzionu je nejdříve Od 10:00 hod.
b) Konec pobytu je nejpozději v 10:00 hod. Časy lze na Základě dohody (i ústní) upravit.

Vi. Závěrečné ustanovení
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem Oprávněných zástupců
smluvních Stran. Každý Z účastníků Si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné
provést po dohodě obou .smluvních stran.

Strany Se dohodly, že z důvodu obtížné epidemiologícké Situace nebude stanoven ani pro jednu
Stranu storno poplatek.

V Praze dne 3. 6. 2021


